
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie nr 213/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie wskazania publicznej szkoły podstawowej, w której zostanie powołana komisja rekrutacyjna do przeprowadzenia postępowania
rekrutacyjnego na rok szkolny 2021/2022 do nowo tworzonego Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Złotorii.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 oraz art. 159 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z

2020 r. poz. 910 ze zm.), zarządzam co następuje:

 §1.

Wyznaczam Szkołę Podstawową w Złotorii, Złotoria 159a, 16-070 Choroszcz do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  do nowo tworzonego Punktu
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Złotorii na rok szkolny 2021/2022.

 

 §2.

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Złotorii, Pani Monika Prejzner, w uzgodnieniu z Burmistrzem Choroszczy wykonuje czynności  dyrektora w postępowaniu
rekrutacyjnym do punktu przedszkolnego (w tym opracowuje „Procedury rekrutacji dzieci do Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Złotorii”), o

którym mowa w §1.

 §3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie 213/2021 z 29.01.2021 r.

w sprawie wskazania publicznej szkoły podstawowej, w której zostanie powołana komisja rekrutacyjna do przeprowadzenia postępowania
rekrutacyjnego na rok szkolny 2021/2022 do nowo tworzonego Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Złotorii

 ( 12.17 KB )
 ( 165.31 KB )

Zarządzenie 213.docx
Zarządzenie 213.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Robert Wardziński - Burmistrz Choroszczy
Data wytworzenia: 2021-01-29

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2021-01-29

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2021-01-29

https://bip.choroszcz.pl/resource/13123/25184/Zarz%2525C4%252585dzenie+213.docx
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.25184
https://bip.choroszcz.pl/resource/13123/25183/Zarz%2525C4%252585dzenie+213.pdf
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.25183
mailto:elukaszewicz@choroszcz.pl
mailto:elukaszewicz@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie 213/2021 z 29.01.2021 r.

